第３号様式（第 15 条関係）

大磯町ホームページ広告掲載取下申出書

年  月  日

大磯町長 殿

住所又は所在地

名    称

代 表 者 氏 名

大磯町ホームページへの広告掲載を取り下げたいので、次のとおり申し出ます。

取下げ年月日 年  月  日

理 由

※  以下の欄は記入しないでください。

次のとおり決定してよろしいか。

決裁欄

決定区分  □広告主の都合により掲載をしません □（              ）